PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Seção de Contratos

APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO N. 4

CONTRATO Nº 017/2020 - PROCESSO Nº 0005303-61.2020.4.01.8008
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO DE PRECISÃO PARA A JFMG EM BELO
HORIZONTE
CONTRATADA: DALA SERVICE AR CONDICIONADO LTDA

Por este fica apostilado ao CONTRATO Nº 017/2020 o reajuste do seu valor
mensal, que passará de R$ 3.108,08 (três mil cento e oito reais e oito centavos)
para R$ 3.246,22 (três mil duzentos e quarenta e seis reais e vinte e dois
centavos), com base no IPC-A acumulado no período de 04/03/2023 a 03/03/2024,
no percentual de 4,445% (quatro inteiros e quatrocentos e quarenta e cinco
milésimos), contados retroativamente a 04 de março de 2024, com fulcro nos
artigos 40, XI, 55, III da Lei nº 8.666/1993 e amparado pela Cláusula Nona do
Contrato c/c Cláusula Primeira, parágrafo único, do seu Quarto Termo Aditivo
(0669872).

Raimundo do Nascimento Ferreira
Diretor da Secretaria Administrativa da

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

Documento assinado eletronicamente por Raimundo do Nascimento Ferreira,
Diretor(a) da Secretaria de Administração do Foro, em 12/04/2024, às 19:08,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0723279 e o código CRC CE5E8D6D.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0005303-61.2020.4.01.8008 0723279v3

Apostilamento nº 4 (0723279)         SEI 0005303-61.2020.4.01.8008 / pg. 1

	Apostilamento nº 4 (0723279)